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Campeonato Paulista Super Liga 5a etapa

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

Prova 2 Formula 1270672021 16:35. ..-...
Corrida (12 Voltas) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(4) Marcel Fachini
1 17:18:16.416
2 1:58.243 +0.744 17:20:14.659
3 1:57.651 +0.152 17:22:12.310
4 1:57.499 - 17:24:09.809
5 1:58.170 +0.671 17:26:07.979
6 1:58.685 +1.186 17:28:06.664
7 1:58.179 +0.680 17:30:04.843
8 1:58.254 +0.755 17:32:03.097
9 1:58.095 +0.596 17:34:01.192
10 1:57.870 +0.371 17:35:59.062
11 1:57.894 +0.395 17:37:56.956
12 1:57.842 +0.343 17:39:54.798
(3) Fabio Oliveira
1 17:18:23.529
2 2:02.751 +1.646 17:20:26.280
3 2:02.983 +1.878 17:22:29.263
4 2:02.870 +1.765 17:24:32.133
5 2:01.759 +0.654 17:26:33.892
6 2:01.139 +0.034 17:28:35.031
7 2:01.258 +0.153 17:30:36.289
8 2:01.567 +0.462 17:32:37.856
9 2:01.962 +0.857 17:34:39.818
10 2:01.105 - 17:36:40.923
1 2:02.047 +0.942 17:38:42.970
12 2:01.744 +0.639 17:40:44.714
(2) Alex Paulo
1 17:18:31.680
2 2:09.022 +5.099 17:20:40.702
3 2:07.395 +3.472 17:22:48.097
4 2:06.791 +2.868 17:24:54.888
5 2:06.136 +2.213 17:27:01.024
6 2:06.074 +2.151 17:29:07.098
7 2:04.797 +0.874 17:31:11.895
8 2:04.428 +0.505 17:33:16.323
9 2:05.486 +1.563 17:35:21.809
10 2:04.663 +0.740 17:37:26.472
11 2:03.923 - 17:39:30.395
12 2:04.825 +0.902 17:41:35.220
(6) Pedro Serrano
1 17:18:16.859
2 1:57.845 +0.117 17:20:14.704
3 1:57.728 - 17:22:12.432
4 2:00.549 +2.821 17:24:12.981
p5 2:38.707 +40.979 17:26:51.688
(222) Luan Giraldi
1 17:18:18.311
2 1:58.875 - 17:20:17.186
p3 2:38.034 +39.159 17:22:55.220
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